
КОТЛАССКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ 
 
  

Постановление 
16 июня 2023 года  № 31/127 

г. Котлас 

 

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов 

Собрания депутатов городского округа Архангельской области «Котлас» седьмого 
созыва на Котласскую городскую территориальную избирательную комиссию 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

статьей 22 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в 

Архангельской области» Котласская городская территориальная избирательная комиссия 

постановляет: 

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов № 1-10 по выборам депутатов Собрания депутатов городского 

округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва на Котласскую городскую 

территориальную избирательную комиссию. 

2. При оформлении документов окружных избирательных комиссий одномандатных 

избирательных округов № 1-10 по выборам депутатов Собрания депутатов городского 

округа Архангельской области «Котлас» седьмого созыва Котласской городской 

территориальной избирательной комиссии использовать бланки и печать своей 

территориальной избирательной комиссии. 

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Новый Котлас» и 

разместить на сайте Котласской городской территориальной избирательной комиссии в сети 

Интернет. 

 

 

Председатель комиссии   _____________________ Т.В. Филипьева 

Секретарь комиссии  _____________________ Н.В. Корепина 


